



ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU NR 04/2017-28/PWSI/2011 NA:
**„BUDOWĘ SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W ZŁOTOKŁOSIE – ETAP II –
BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ, TŁOCZNI ŚCIEKÓW PG23 WRAZ
Z TOWARZYSZĄCĄ INFRASTRUKTURĄ NA TERENIE MIEJSCOWOŚCI
RUNÓW, GMINA PIASECZNO”.**

PYTANIA:

Pytanie nr 1:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji w zakresie:

- Dokumentacji geologicznej
- Dokumentacji dotyczącej odwodnienia.

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie:

Zapis umowy paragraf 6 pkt. 4 zawiera zapis, że oprócz gwarancji usunięcia wad i usterek, spółka będzie pobierać i przetrzymywać potrącone 10% wartości kontraktu.

Proszę o skorygowanie ewentualnie sprecyzowanie tego zapisu.

Pytanie nr 3:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji w zakresie:

- Dokumentacji na odbudowę dróg, o której jest zapis w opisie projektu wykonawczego, że stanowi odrębne opracowanie.
- W przypadku braku dokumentacji proszę o wytyczne odbudowy nawierzchni bitumicznych.

Pytanie nr 4:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji w zakresie:

- Dokumentacji na wykonanie przyłącza energetycznego.

Pytanie nr 5:

W celu dokładnego oszacowania kosztów wykonania przedmiotowej inwestycji proszę o udostępnienie badań geologicznych terenu objętego projektem.

ODPOWIEDZI:

Odpowiedź nr 1:

Dokumentacja geotechniczna została umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.



Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany SIWZ - § 6 ust. 4 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Rozliczenie w zakresie zapłaty ostatnich 10% wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy nastąpi na podstawie faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę po uzyskaniu prawomocnego pozwolenia na użytkowanie przedmiotu umowy i odbioru ostatecznego, na kwotę ustaloną w dołączonym do faktury zestawieniu wartości wykonanych robót sporządzonym przez Wykonawcę narastająco, pomniejszoną o zsumowane kwoty poprzednio zafakturowane.”

Odpowiedź nr 3:

Odtworzenie dróg należy wykonać zgodnie z zapisami decyzji ZDP i UMiG Piaseczno.

Odpowiedź nr 4:

W zakresie robót należy ująć wykonanie WLZ od złącza kablowego.

Odpowiedź nr 5:

Patrz odpowiedź nr 1.

Dyrektor Techniczny
PWiK Piaseczno Sp. z o.o.
mgr inż. Grzegorz Banaszewski